

## МІНІСТЕРСТВО СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

## МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ КОЙ ХОДЖАЛЫГЪЫ НАЗИРЛИГИ

## ПРИКА3

ot <u>22.03.2023</u>

Na 124

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 30.01.2023 № 18

целью мероприятия «Стимулирование реализации развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых хозяйствования» подпрограммы «Развитие отраслей форм агропромышленного комплекса», мероприятия «Региональный проект «Акселерация субъектов малого И среднего предпринимательства» подпрограммы «Развитие форм хозяйствования», мероприятия малых «Региональный проект «Создание системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации» подпрограммы «Развитие малых форм хозяйствования» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования сельскохозяйственной продовольствия продукции, рынков сырья Республики Крым

## приказываю:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 30.01.2023 № 18 «О конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки заявочных документаций участников конкурса для предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Республики Крым» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым следующие изменения:

в приложении 1 к приказу:

в разделе 3:

абзац пятый пункта 3.10 признать утратившим силу.

2. Управлению правовой и судебной работы обеспечить направление настоящего приказа техническому оператору средства массовой информации

сетевого издания (далее - Правовой портал) для размещения на Правовом портале в информационно-телекоммуникационной сети.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 30.01.2023.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Арзиева А. Ж.

Министр

А. САВЧУК